
MAKTEK Konya Fuarı 36.415 Ziyaretçiyi Ağırladı 

Tüyap Konya Fuarcılık A.Ş. tarafından, Takım Tezgâhları Sanayici ve İş İnsanları Derneği (TİAD) ve 

Makina İmalatçıları Birliği (MİB) iş birliğinde, Konya Büyükşehir Belediyesi ve Konya Ticaret Odası 

destekleri ile hazırlanan MAKTEK KONYA 2. Takım Tezgâhları, Metal - Sac İşleme Makineleri, Tutucular 

- Kesici Takımlar, Kalite Kontrol - Ölçüm Sistemleri, CAD/CAM, PLM Yazılımları ve Üretim Teknolojileri 

Fuarı, 11-14 Ekim 2023 tarihleri arasında Konya Ticaret Odası - Tüyap Konya Uluslararası Fuar 

Merkezi’nde gerçekleştirildi. 

Kapsamı ve katılımcı profilinin genişliğiyle fark yaratan fuarda; takım tezgâhları, metal - sac işleme 

makineleri, tutucular - kesici takımlar, kalite kontrol - ölçüm sistemleri, CAD/CAM, PLM yazılımları ve 

üretim teknolojileri sektörlerinin lider firmaları en son teknoloji ürün ve hizmetlerini sergiledi. 

Konya’nın makine sektöründeki gücü bu fuarda sergilendi 

2022 yılında makine ve aksamları sektöründe 789 milyon dolar ihracat yaparak rekor kıran Konya 

makine sanayisi başarılı büyümesini bu yıl da MAKTEK KONYA Fuarı ile güçlendirdi. Endüstri yatırımları 

için elverişli bir şehir olan Konya’da 20 ülkeden 351 firma ve firma temsilcisinin katılımıyla,   45.000 m2 

alanda hazırlanan Fuar,  sektörün Anadolu bölgesindeki en büyük buluşması olarak son teknoloji ürün 

ve hizmetlerin sergilendiği etkili bir ticari platform olarak sektöre damgasını vurdu. 

Sektörün yeniden buluşmak için dört gözle beklediği fuara Türkiye’nin 74 ilinden 35.804 yerli ziyaretçi 

ve TÜYAP’ın yurt dışı ofisleri koordinasyonu ile Avrupa ülkeleri,  Balkanlar, Türki Cumhuriyetler,  Kuzey 

Afrika ve Orta Doğu bölgeleri başta olmak üzere sürdürülen yoğun tanıtım çalışmaları doğrultusunda 

50 ülkeden 611 uluslararası ziyaretçi fuarı ziyaret ederek sektördeki yeniliklere yakından tanıklık etti. 

Katılımcı ve Ziyaretçi Oranlarında Rekor Artış! 

Katılımcı firma sayısı bir önceki edisyona göre %17 artan fuar aynı zamanda ziyaretçi sayılarında da 

rekor bir artışa imza attı. Yabancı ziyaretçi sayısı %169 artarak fuarın uluslararası arenadaki prestiji 

gözler önüne serildi. Toplam ziyaretçi sayısındaki artış oranı ise %22’ye ulaştı. Bu başarılı büyüme 

katılımcı ve ziyaretçilerin fuardan memnun ayrılmasını sağladı ve fuarın gelecek yıllarda sektörün lider 

fuarlarından biri olmaya devam edeceğinin göstergesi oldu. 

Cumhuriyetin 100. Yılında Son Teknolojiler MAKTEK Konya’da görücüye çıktı 

Sanayi devi Konya, ülkemizin gurur kaynaklarından biri konumunda olup, makine ve aksamları 

sektöründe şehrin ihracatına ilk sırada katkı sağlamaktadır. Konya'nın sanayi gücüyle birleşen son 

teknolojiler Cumhuriyetimizin 100. yılında MAKTEK Konya’da tek çatı altında sergilendi. Makine 

sektörünün lider firmalarının katılımıyla gerçekleşen fuar, ülkemizin teknoloji ve üretim kabiliyetlerinde 

geldiği noktayı gösterdi. Türkiye’nin 100 yıllık gelişiminde çok büyük bir yere sahip olan makine sektörü 

gelecek 100 yıl için de büyük katkılar sunmaya devam edeceğini fuarda sergilediği teknolojiler ile bir 

kez daha gözler önüne serdi. 


